平成２７年規則第１７号

別紙様式第２号（第１２条、第１４条関係）

答　　　　　申　　　　　書
令和　　年　　月　　日
奈良教育大学長　　殿
奈良教育大学 人を対象とする研究倫理審査委員会委員長

印
研究課題名
研究代表者　所属　　　　　　職名　　　　　　氏名
令和　　年　　月　　日の委員会で審査を行い、下記のとおり判定をとりまとめましたので、ここに報告します。

記
	１　審査区分
	□新規　　□継続　　□変更　　□不服申立　　　　　　□その他（　　　　　　）

	２　研究予定期間
	審査結果通知書交付日　～　令和　　年　 月　　日

	３　判　　　　定

	１．承認　　　　２．条件付承認　　　３．変更の勧告
４．不承認　　　５．非該当

	４　判定の内容

及び理由

（注）研究倫理委員会委員長氏名欄については、本人の署名若しくは記名押印とする。
2